
 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

 
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

ve znění pozdějších předpisů 

 

„ZŠ Skřečoň - oprava výdejny“ 

 

 

I. Smluvní strany 

 
Objednatel: 

Obchodní jméno:  Město Bohumín 

Se sídlem:  Masarykova 158, 735 81 Bohumín 

IČO:  00297569 

DIČ:  CZ00297569 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Bohumín 

Číslo účtu:  1721638359/0800 

Zástupce oprávněn jednat ve věcech: 

smluvních: Ing. Petr Vícha - starosta 

technických:     Mgr. Pavla Skokanová – vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Ing. Michal Lorenc – referent odboru školství, kultury a sportu 

tel.č. 596 092 214 

 

/dále jen objednatel/ 

 

Zhotovitel:  
      Obchodní jméno: JOMAKOV-STAV s.r.o 

      Sídlo: 1.máje 124  

      Zastoupený: Martin Jochym  

      IČO:03667456   

      DIČ:CZ03667456   

      Bankovní spojení: Komerční Banka 

      Číslo účtu: 107-9301970247/5500  

 

Zástupce oprávněn jednat ve věcech: 

      smluvních:Martin Jochym   

                tel. 737 185 235 

      technických:  Martin Jochym   

               tel. 737 185 235 

 

     /dále jen zhotovitel/ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Dodatkem dochází ke změnám v následujícím oddíle: 

 

V. Cena za dílo 
 

V. 1. Cena za dílo se mění dle víceprací č. 1 o  

                                               60.695,48 Kč bez DPH. 

       DPH 21%           12.746,05 Kč 

                         73.441,53 Kč s DPH 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 1.199.980,39 Kč 251.995,88 Kč 1.451.976,27 Kč 

Cena dle víceprací  č. 1      60.695,48 Kč   12.746,05 Kč      73.441,53 Kč 

Cena dle SOD a dodatku 

č. 1 CELKEM 
1.260.675,87 Kč 264.741,93 Kč 1.525.417,80 Kč 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednavatelem a zhotovitelem ze dne 

3.3.2020 zůstávají beze změn. 
 

  Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými   

  zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

V Bohumíně dne 4.8.2020     V Bohumíně dne 4.8.2020 

Ing. Petr Vícha, v. r.      Martin Jochym, v. r. 

--------------------------------------    ---------------------------------- 

Za objednatele      Za zhotovitele 

Ing. Petr Vícha, starosta                  Martin Jochym, jednatel společnosti 


